
Projekťák do elektra
 80 000 - 100 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Připojte se k našemu inovativnímu týmu a převezměte zodpovědnost za vývoj nových produktů, plánování
projektů, řízení rizik a koordinaci projektových aktivit. Pokud jste zkušený profesionál se silnými organizačními
a komunikačními schopnostmi, tato pozice je pro vás ideální!

Náplň práce
Plánování a realizace vývoje nových produktů.  
Koordinace a sledování průběhu projektových aktivit.  
Efektivní komunikace s týmem a dalšími odděleními.  
Implementace nových metod a postupů pro zlepšení projektových procesů.  

Požadavky
Vysokoškolské vzdělání v oboru elektrotechniky.  
Minimálně 3 roky praxe jako projektový manažer.  
Silné vyjednávací schopnosti a schopnost řešit konfliktní situace.  
Výhodou jsou certifikáty PMI, IMPA nebo PPM.  
Proaktivní přístup a orientace na dosažení cílů.  
Vynikající komunikační a organizační dovednosti.  

Nabízíme
Konkurenceschopný plat a motivační finanční ohodnocení.  
Flexibilní pracovní doba a možnost home office.  
Podpora profesního rozvoje a příležitost pro kariérní růst.  
Dynamické pracovní prostředí s moderními technologiemi.  
Firemní školení a odborné kurzy pro rozšíření znalostí.  
Zaměstnanecké benefity (stravenky, příspěvek na penzijní připojištění atd.).  
Pravidelné teambuildingové aktivity a firemní akce.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


